


Café RacerKlasikiniai motociklų elementai

• Retro stiliaus apvalus prietaisų skydelis

• Nepaprastai aptakus    • Klasikinis apvalus priekinis žibintas

• Plati ir aukšta “Cafe racer” sėdynė

• Paaukštintas retro stiliaus vairas

Londono gatvių įkvėpti motyvai iš Anglijos
persikėlė į modernųjį pasaulį, tačiau išlaikė

stiprią 50’tųjų metų dvasią.



LAUKINIS ŽAVESYS
Išskirtinis Café Racer. Būkite stilingas vairuotojas.

• VINTAŽINĖ ŽALIA

• CHAKI GELTONA • DEIMANTO JUODA • TAMSI JŪROS MĖLYNA



Dinamiškas LED 
priekinis žibintas
Prisitaikantis prie nuolat besikeičiančių 
kelio sąlygų tiek dieną, tiek naktį
Ryškus apšvietimas; platus šviesos srauto kampas; užtikrintas saugumas

Apvalūs, cigaro formos posūkio žibintai sukurti naudojant
besiūlę, ultragarsinę suvirinimo technologiją, atitinkančią
ES saugumo standartus. Atsparūs vandenui ir drėgmei,
pasižymi dideliu šviesos prasiskverbimu.

Didelio ryškumo LED posūkio žibintai

Integruoti gabarito apšvietimo, stabdžių, valstybinių numerių 
apšvietimo žibintai su jutikliais, kurie automatiškai 
reaguoja į šviesą. Didesnis nei 270° matymo kampas
užtikrina saugumą naktį.

Integruotas lenktos formos LED galinis žibintas



Keleivio pakojai  

Bioninė sėdynė

Šešių padėčių 
reguliuojami pakojai

Δ

Δ
Δ

Sėdėjimo pozicija pagal 
trijų taškų aukso pjūvį

Vadovaujantis ergonomikos standartais trijų 
taškų sėdėjimo pozicija sukurta pagal 
ergonomikos aukso pjūvį, kad motociklą būtų 
lengva valdyti, nebūtų apkraunamas stuburas 
nugaros srityje ir vairavimas taptų patogus bei 
nevarginantis.

Net ir ilga kelionė nenuvargins

Išmanusis gyvenimas

Išmanusis transporto premonės patikrinimas.
Buvimo vietos rodymas realiu laiku, kelionės sekimas. 
Automatinis akumuliatoriaus duomenų sinchronizavimas.
Išmanioji kelionės informacijos peržiūra Jūsų pasirintu būdu.

* “Supersoco” mobiliosios programėlės prieinamumas priklauso nuo valstybės.



CBS - stabdžių sistema

Priekyje - 240 mm diskiniai stabdžiai su dviejų 
cilindrų suportu. Gale -180mm diskinis stabdis, 
su vieno cilindro suportu.
Stabilesnė ir patikima stabdžių sistema padės 
norint efektyviai sulėtinti nuo didelio greičio.

FOC vektorinis valdiklis 2.0

Tikslus ir sklandus FOG vektorinio 
valdiklio sujungimas, su naujai sukurta 
interaktyvia "BMOS2,0" sistema, sudaro 
itin tikslų algoritmą, kuris maksimalią 
galią padidina 10%, o variklio 
efektyvumo koficientą padidina iki 92%.

Geniali technologijų ir retro stiliaus kombinacija. 
Paprastas, rafinuotas ir grakštus skydelis buvo išdirbtas sekant klasikinio, mechaninio 

"Cafe Racer" motociklo skydelio stilių, kurio detales išryškina apšvietimas

LCD elektroninis prietaisų skydelis



Galingas BOSCH 
17 colių variklis

Apsauga nuo 
išsikrovimo

Apsauga nuo 
perkrovimo

Apsauga nuo
viršsrovių

Apsauga nuo 
trumpojo
sujungimo

Apsauga nuo 
netinkamos

temperatūros

Akomuliatoriaus
įtampos

balansavimas

Didelės talpos ličio baterijų paketas
Sėkmingai išlaikė įvarius UN38.3* bandymus pagal tarptautinius 
oro transporto priemonių standartus.
Galima nuvažiuoti iki 160 km su dviem baterijų paketais.
Turi 18650 didelės talpos elementų.

17 colių rate įmontuotas galingas variklis, sukurtas 

bendradarbiaujant su “Bosch”. Didelė galia, stipri trauka. 

C35 magnetas pasižymi šiomis savybėmis: 

didelis užvažiavimo kampas dėl galingo sukimo momento; 

efektyvus energijos panaudojimas.

Didžiausias
sukimo 
momentas

Didžiausias
užvažiavimo
kampas

Apsukos 
per minutę

Energijos 
sunaudojimo 
efektyvumas



Modelis

Spalva

Ilgis*plotis*aukštis

Atstumas su viena baterija

Įtampa

Baterijos talpa

Variklis

Sukimo momentas

Užvažiavimo kampas

Svoris

Prietaisų skydelis LCD Skydelis

Skydelio apšvietimas

Variklio maksimali galia

Vieno rakto užvedimas

TC

1926*710*1100 mm

80 Km

60V

30Ah

BOSCH

150 N·m

17˚

83 kg

Baltos spalvos vidinis apšvietimas

3000 W

Produktų linijos standartas

SOCO TC Techninės specifikacijos

* Duomenys gauti atliekant tyrimus labaratorijoje sudarant idealias sąlygas, todėl pateikti duomenys yra orentaciniai.

148 Patentai

4 Patvirtinimo sertifikatai

Išradimo patentas, Praktiškumo patentas,
Dizaino patentas, Programinės įrangos patentas

EEC, CCIC, CMA, CNAS

SUPER SOCO

www.vmotosoco.ltwww.supersoco.lt info@vmotosoco.lt


